АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа 2021 года                                                                             № 621

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года в ЗАТО Видяево,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 19.01.2018  № 56

В связи с организационно - штатными мероприятиями в ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года в ЗАТО Видяево, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 19.01.2018 № 56

(в редакции от 17.02.2021 № 143), изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                      В.А Градов

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «25»  августа  2021 года  № 621

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 19.01.2018 № 56

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения

2020 года в ЗАТО Видяево

№

п/п

ФИО Должность

1 Никишина

Наталья Валерьевна

Заместитель Главы ЗАТО Видяево –

председатель Комиссии

2 Тюрина

Елена Геннадьевна

Заместитель Главы ЗАТО Видяево –

заместитель председателя Комиссии

3 Бушманова

Клавдия Сергеевна

Ведущий специалист – юрисконсульт организационно-

правовой работы администрации ЗАТО Видяево –

секретарь Комиссии

4 Светикова

Светлана Цедяевна

Начальник отдела бюджетного планирования, учета и

отчетности  администрации ЗАТО Видяево

5 Патракеева

Любовь Николаевна

Главный специалист – экономист отдела экономического

развития и муниципального имущества администрации

ЗАТО Видяево

6 Патраманская

Ольга Вячеславовна

Директор МКУ «Центр методического и информационно-

технического обслуживания» ЗАТО Видяево, депутат

Совета депутатов ЗАТО Видяево, председатель местной

организации профсоюза работников образования

7 Гордеева

Анастасия Юрьевна

Методист МКУ «Центр методического и информационно-

технического обслуживания» ЗАТО Видяево,

уполномоченный организатор проведения Всероссийской

переписи населения 2020 года в ЗАТО Видяево

8 Цабадзе

Дмитрий Гурамович

Заместитель начальника ОМВД России по ЗАТО

п. Видяево – начальник полиции (по согласованию)

9 Строганова

Олена Александровна

Директор МБУ «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ЗАТО Видяево

10 Русакова

Анна Олеговна

Ведущий инженер МБУ «Управление муниципальной

собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево

11 Комиссарова

Валентина Яковлевна

Ведущий инженер по жилищному фонду МБУ

«Управление муниципальной собственностью (служба

заказчика)» ЗАТО Видяево

12 Сащук

Алексей Валерьевич

Заместитель командира в/ч 20958 по военно-политической

работе (по согласованию)

13 Глухова

Наталья Дмитриевна

Директор – главный редактор МБУ «Редакция газеты

«Вестник Видяево»